
UCHWAŁA NR XIII/86/2015
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 28 grudnia 2015 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają
z końcem roku budżetowego 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: 
Dz. U. z 2015 r. poz.1515) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4, 5, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz następujących wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2015:

- w wysokości 72 000,00 zł - na zadanie „rozbudowa cmentarza miejskiego w Kisielicach”,

- w wysokości 13 442,32 zł - na zadanie „zakup i montaż wiat przystankowych”,

- w wysokości  9 000,00 zł - na realizację umowy do zadania „budowa ścieżki rowerowej do Ogrodzieńca”,

- w wysokości 15 000,00 zł - na realizację umowy dotyczącej planu zagospodarowania przestrzennego,

- w wysokości 1 451,40 zł - na realizację umowy dotyczącej promocji Gminy Kisielice, których ostateczny 
termin realizacji ustala się na dzień 30 czerwca 2016 roku.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w §1, w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji wydatków, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 992D1DAC-56BF-4AA1-96EA-E687C2764A37. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIII/86/2015

Rady Miejskiej w Kisielicach

z dnia 28 grudnia 2015 r.

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 442,32

60011 Drogi publiczne krajowe
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00

710 Działalność usługowa
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00
71035 Cmentarze

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,00
750 Administracja publiczna

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych 1 451,40

Id: 992D1DAC-56BF-4AA1-96EA-E687C2764A37. Uchwalony Strona 2




